
 公布 

 

 
 
二零一五年八月二十八日 

股權高度集中 

 

名軒(中國)控股有限公司 (股份代號：8246) 

 

證券及期貨事務監察委員會(“證監會”)現就名軒(中國)控股有限公司(“該公司”)之股權於二

零一五年八月二十日集中於極少數股東一事發出此公布。 

 

鑑於股權高度集中於數目不多之股東，即使少量股份成交，該公司之股份價格亦可能大幅波

動，股東及有意投資者於買賣該公司股份時務請審慎行事。 

 

證監會最近曾就該公司之股權分佈進行查訊。查訊結果顯示該公司於二零一五年八月二十日，

有十四名股東合共持有123,652,000股該公司股份，相當於該公司之已發行股本之28.81%。有關

股權連同由該公司四名主要股東持有之267,040,000股（佔已發行股份62.22%），相當於該公司

於二零一五年八月二十日已發行股份總額之91.03%。因此，該公司只有38,468,000股（佔已發行

股份8.97%）由其他投資者持有。  

 

該公司於二零一五年八月二十日之股權架構如下：  

 

  

所持股份數目 

      （股數） 

 佔已發行股份 

總額百分比 

(%) 

 

裕德有限公司（附註 1, 5） 

聚昇有限公司（附註 2） 

聳升環球投資有限公司（附註 3, 5） 

卓貿集團有限公司（附註 4） 

103,040,000 

80,000,000 

56,000,000 

28,000,000 

 24.01 

18.64 

13.05 

6.52 

十四名股東 123,652,000  28.81 

其他股東 38,468,000  8.97 

 

合計  
 

429,160,000 

  

100.00 

 

 
附註 1 :  裕德有限公司由該公司執行董事陳大寧及前任執行董事張志強各自擁有90%及10%的權益。 
 
附註 2:  聚昇有限公司由宋志誠全資擁有。 
 
附註 3:  聳升環球投資有限公司由該公司執行董事兼主席林敏全資擁有。 
 
附註 4:  卓貿集團有限公司由繆坤玉全資擁有。 
 
附註 5:  於二零一五年八月二十七日，該公司公布裕德有限公司已向通傑環球有限公司（為一間由林敏之配偶胡翼

時間接全資擁有之公司）出售56,000,000股。於該出售事項在二零一五年八月二十七日完成後，裕德有限公
司持有47,040,000股，相當於該公司之已發行股本之10.96%，而通傑環球有限公司持有56,000,000股，相當於
該公司已發行股本之13.05%。胡翼時已獲委任為該公司執行董事兼行政主席，自二零一五年八月二十七日
起生效。 



 
 
 

 

 

於二零一五年六月一日至二零一五年八月二十日期間，該公司股份之收市價由1.35港元攀升

283.0%至5.17港元。 

 

於二零一五年八月十一日，該公司公布截至二零一五年六月三十日止六個月之中期業績，其間

虧損為人民幣11.8百萬元，而上財政年度相應期間之虧損為人民幣13.5百萬元。 

 

截至二零一五年八月二十七日，該公司股份之收市價為4.91港元，較二零一五年五月二十九日

之1.35港元收市價高出263.7%。 

 

 

鑑於股權高度集中於數目不多之股東，即使少量股份成交，該公司之股份價格亦可能大幅波動，

股東及有意投資者於買賣該公司股份時務請審慎行事。 

 
 

完 


