

二零一五年八月二十八日

股權高度集中

名軒(中國)控股有限公司(股份代號:8246)

證券及期貨事務監察委員會("證監會")現就名軒(中國)控股有限公司("該公司")之股權於二零一五年八月二十日集中於極少數股東一事發出此公布。

鑑於股權高度集中於數目不多之股東,即使少量股份成交,該公司之股份價格亦可能大幅波動,股東及有意投資者於買賣該公司股份時務請審慎行事。

證監會最近曾就該公司之股權分佈進行查訊。查訊結果顯示該公司於二零一五年八月二十日,有十四名股東合共持有123,652,000股該公司股份,相當於該公司之已發行股本之28.81%。有關股權連同由該公司四名主要股東持有之267,040,000股(佔已發行股份62.22%),相當於該公司於二零一五年八月二十日已發行股份總額之91.03%。因此,該公司只有38,468,000股(佔已發行股份8.97%)由其他投資者持有。

該公司於二零一五年八月二十日之股權架構如下:

	所持股份數目 (股數)	佔已發行股份 總額百分比 (%)
裕德有限公司 (附註 1,5)	103,040,000	24.01
聚昇有限公司 (附註 2)	80,000,000	18.64
聳升環球投資有限公司 (附註 3,5)	56,000,000	13.05
卓貿集團有限公司 (附註4)	28,000,000	6.52
十四名股東	123,652,000	28.81
其他股東	38,468,000	8.97
合計	429,160,000	100.00

附註 1: 裕德有限公司由該公司執行董事陳大寧及前任執行董事張志強各自擁有90%及10%的權益。

附註 2: 聚昇有限公司由宋志誠全資擁有。

附註 4: 卓貿集團有限公司由繆坤玉全資擁有。

附註 5: 於二零一五年八月二十七日,該公司公布裕德有限公司已向通傑環球有限公司(為一間由林敏之配偶胡翼 時間接全資擁有之公司)出售56,000,000股。於該出售事項在二零一五年八月二十七日完成後,裕德有限公 司持有47,040,000股,相當於該公司之已發行股本之10.96%,而通傑環球有限公司持有56,000,000股,相當於 該公司已發行股本之13.05%。胡翼時已獲委任為該公司執行董事兼行政主席,自二零一五年八月二十七日 起生效。



於二零一五年六月一日至二零一五年八月二十日期間,該公司股份之收市價由1.35港元攀升283.0%至5.17港元。

於二零一五年八月十一日,該公司公布截至二零一五年六月三十日止六個月之中期業績,其間 虧損為人民幣11.8百萬元,而上財政年度相應期間之虧損為人民幣13.5百萬元。

截至二零一五年八月二十七日,該公司股份之收市價為4.91港元,較二零一五年五月二十九日之1.35港元收市價高出263.7%。

鑑於股權高度集中於數目不多之股東,即使少量股份成交,該公司之股份價格亦可能大幅波動, 股東及有意投資者於買賣該公司股份時務請審慎行事。

完